

**Till
Partsrådet**

Härmed ansöker arbetstagarorganisationerna OFR-P/TULL-KUST och SACO/SRAT gemensamt om medel för finansiering av extern experthjälp i organisationernas gemensamma utredningsarbete inför beslut om eventuell omstrukturering av Kustbevakningens regionala organisation.


OFR-P/TULL-KUST och SACO/SRAT skulle uppskatta om denna ansökan kunde få en relativt skyndsam handläggning då generaldirektören för Kustbevakningen avser att fatta beslut i frågan så snart som möjligt.

Disposition och tidsplan framgår av bilaga.

Kostnadsram om cirka 300000 kr (inkl. resor, omkostnader och moms).

SEKO är informerade om denna ansökan.

Karlskrona den 15 februari 2011


Björn Hartvigsson
Förbundsordförande

TULL-KUST


Jan Olsson
Facklig förtroendeman

SRAT



2011-02-10

Omstrukturering av Kustbevakningens regionala organisation – förslag till inriktning och arbetsplan för arbetstagarkonsultuppdrag

Bakgrund

Inom Kustbevakningen har ett förslag tagits fram innebärande bland annat en minskning av myndighetens regionala organisation från fyra till två regioner. Syftet med omstruktureringen är att möjliggöra besparingar i ledning och administration för att stärka den operativa verksamheten. Förslaget pekar på möjligheter att spara ca 21 MSEK i detta syfte.

De fackliga organisationerna inom Kustbevakningen (Tull-Kust och SACO) är mycket tveksamma till utredningens slutsatser och bakomliggande analys. Förhandlingar med ledningen har inletts. Frågetecken finns kring hur det liggande förslaget påverkar myndighetens ledning och sammanhållning, möjligheter att agera i samverkan med omvärlden (framförallt andra statliga myndigheter), risker att administrationen inte minskar utan förs över till andra delar i organisationen, kostnadsökningar för lokaler och resor mm. Vidare finns frågor om, givet den valda lösningen, dimensioneringen är rimlig inte minst i relation till uppgifter och arbetsbelastning.

Uppdragets inriktning

Uppdraget innebär att stödja de fackliga organisationerna inom Kustbevakningen genom att framförallt

- Granska utredningens förslag och dess ekonomiska analys
- Bedöma konsekvenser för verksamhet och arbetsmiljö
- Diskutera alternativa möjligheter till organisering och effektivisering inom utredningens område

ATK Arbetstagarkonsultation AB

Uppdragets genomförande

För att lösa uppdraget kommer konsulterna att gå igenom befintligt utredningsmaterial, pågående arbete med konsekvensbeskrivningar kring arbetsmiljön och kompletterande material. Intervjuer sker med GD,

utredningsansvarig, ekonomifunktion och nuvarande regionala chefer. Besök genomförs, förutom i Karlskrona (huvud- och regionkontor) i Göteborg och Härnösand.

Uppdraget genomförs med start i slutet av februari och rapportering första veckan i april enligt följande preliminära tids- och aktivitetsplan:

Aktivitet	Vecka	Konsulttimmar	Kommentar
Planering av uppdraget, genomgång av utredningsmaterial	8	16	
Intervjuer HK Region Syd	9	16	Innefattar besök i Karlskrona
Besök Härnösand, Göteborg	9-10	16	
Komplettering av material och ev intervjuer	11	10	Bl a intern konsekvensbeskrivning arbetsmiljö
Delrapportering	12	10	
Analys och rapportskrivning	12-13	40	
Skriftlig och muntlig avrapportering	14	12	Till de fackliga organisationerna, ev ledning
Total tidsåtgång		120	

Uppdraget genomförs av konsulterna Per Tengblad och Roland Steen, ATK Arbetstagarkonsultation AB.